
Contacto

Teléfono +34 918099890
Fax +34 918953838
Correo Electrónico contratacion@ayto-valdemoro.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 11
(28341) Valdemoro España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 124/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdemoro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-valdemoro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ypE%2BFTjHXXAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdemoro
Correo Electrónico contratacion@ayto-valdemoro.org
Sitio Web http://www.ayto-valdemoro.org

Objeto del Contrato: Contrato basado en el Acuerdo Marco para la prestación del Servicio de Mediación
de riesgos y seguros de la Central de Contratación de la FEMP (Lote 4 - Seguro de flota de vehículos para
Entidades Locales y Entes dependientes, y otros riesgos vinculados a medios de transporte).

Contrato basado en el Acuerdo Marco para la prestación del Servicio de Mediación de riesgos y seguros de laDescripción 
Central de Contratación de la FEMP (Lote 4 - Seguro de flota de vehículos para Entidades Locales y Entes dependientes, y
otros riesgos vinculados a medios de transporte).
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66518100 - Servicios de corretaje de seguros.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

http://www.ayto-valdemoro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ypE%2BFTjHXXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.ayto-valdemoro.org


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AON IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SAU
NIF A28109247
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Velázquez 86
(28006) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913405000
Correo Electrónico contratacion.licitacion@aon.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 124/2024
Fecha de Formalización 25/09/2024

Motivación

Motivación Licitador FEMP
Fecha del Acuerdo 25/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Surge efectos desde el día 7 de noviembre de 2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=JC8CoHwr8NWE4DQcLbIeq/PL9C144aDnuH2e9SZjf28G0y95hRcFtQbKYZ/fWUOpAo0xtYxWax1dvaErivQnMsqhkz%2BqLTa2yFAP7242LFFJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


APERTURA OFERTA

Apertura sobre oferta económica
El día 14/02/2024 a las 09:06 horas

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN,11
(28341) VALDEMORO España

AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC.- 01/2023
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de los servicios de mediación de riesgos y seguros por la Central de
Contratación de la FEMP
4
Lote/Descripción Seguro de flota de vehículos para entidades locales y entes dependientes y otros riesgos vinculados a
medios de transporte
Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Otros
: OtrosSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J3ikla0m%2F%2F3 I8aL3PRS10Q%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J3ikla0m%2F%2F3I8aL3PRS10Q%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J3ikla0m%2F%2F3I8aL3PRS10Q%3D%3D


ID 0000014300956 |  2024-001042514 | Thu, 03 Oct 2024 09:31:38:848 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75327799505075030014151286202072381541 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


